
Tapón de salida6.12 947827 R6.12-HILA-2000

6.13

Tornillo cbz. phillips St3x12

Manivela

Tornillo cbz. phillips St4.8x16

6.9

6.10

6.11 947826

6.14 947829 R6.14-HILA-2000

947828 R6.13-HILA-2000

R6.11-HILA-2000

Tapa de alojamiento

Tornillo cbz. redondeada phillips St4.8x16

R6.9-HILA-2000947824

947825 R6.10-HILA-2000

A

Hidrolavadora eléctrica 2000 PSI, Truper Código: 101595 Clave:  HILA-2000

Botón de bloque6.6 947821 R6.6-HILA-2000

6.7

No. ClaveCódigo Descripción
Carcasa frontal

Protector de carcasa izq. y der.

Protector de carcasa frontal

Perilla de encendido

Ensamble de caja de interruptor

Interruptor

Cable de alimentación

Carcasa trasera

Protector de rueda izq. y der.

Fijador de manija derecho

Fijador de manija izquierdo

Tillo cbz. phillips St3.5x12

1 947808 R1 -HILA-2000

R1.3-HILA-2000

R6-HILA-2000

Tornillo cbz. phillips M5x20

1.1

1.3

1.4

2

3

3.1

4

6

6.1

6.3

6.4

6.5

947810

947813

947814

947815

947816

947817

947820

6.8 947823 R6.8-HILA-2000

947822

R6.1-HILA-2000

R3-HILA-2000

R6.7-HILA-2000

R3.1-HILA-2000

R4-HILA-2000

R6.5-HILA-2000

Paradrisas de entrada

Guarda para agua

R1.4-HILA-2000947811

R2-HILA-2000947812

R6.3-HILA-2000947818

947819 R6.4-HILA-2000

AChasis947809 R.1-HILA-2000

Rueda

Ensamble de manija

Guia soporte de pistola

7

8

12 947832 R12-HILA-2000

R7-HILA-2000947830

947831 R8-HILA-2000

1

2

3 4 5

6

7

812

1.1

1.3
1.4

3.1

6.4

6.1

6.36.5

6.6

6.7

6.10

6.13

6.11

6.14

6.5

6.14

6.11

6.10

6.14

6.9

6.8

6.12



B

Hidrolavadora eléctrica 2000 PSI, Truper Código: 101595 Clave:  HILA-2000

No. ClaveCódigo Descripción
Tornillo cbz. phillips St3.5x13

Tapa de motor

Filtro de motor trasero

Soporte para centrar el motor

Carcasa de motor

Abrazadera de motor

Filtro de motor delantero

Base de motor

5.1 947833 R5.1-HILA-2000

R5.3-HILA-2000

R5.10-HILA-2000

Capuchon

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

5.7

5.9

5.10

947835

947838

947839

947840

947841

R5.6-HILA-2000

R.57-HILA-2000

R5.9-HILA-2000

R5.4-HILA-2000947836

R5.5-HILA-2000947837

BEnsamble de motor y bomba947834 R5.2-HILA-2000

5.2

5.1

5.3

5.4

5.5

5.6

5.7

5.9

5.10



Base de resorte

Jgo. de válvulas
Ensamble de caja de microinterruptor

 con interruptor y arnes

5.8.3.7.10

5.8.3.7.11

5.8.3.7.12

947875

947876

947877

R5.8.3.7.10-HILA-2000

R5.8.3.7.11-HILA-2000

R5.8.3.7.12-HILA-2000

Resorte de pistón

Coenctor rápido

Seguro de manguera

Base de válvula de salida

Coenctor de entradaR5.8.3.7.9-HILA-2000

Ensamble de pistón con resorte5.8.3.7.5

5.8.3.7.5.1

5.8.3.7.6

5.8.3.7.7

5.8.3.7.8

5.8.3.7.9

947871

947872

947873

947874

5.8.3.7.6-HILA-2000

R5.8.3.7.7-HILA-2000

R5.8.3.7.8-HILA-2000

R5.8.3.7.5-HILA-2000947869

R5.8.3.7.5.1-HILA-2000947870

Sello empaque de agua

Tornillo cbz. phillips M4x12

Kit de válvula de derivación

Ensamble de tubo venturi

Sello empaque Ø72R5.8.3.7.4-HILA-2000

Empaque de cabeza5.8.3.8

5.8.3.9

5.8.3.7.1

5.8.3.7.2

5.8.3.7.3

5.8.3.7.4

947865

947866

947867

947868

R5.8.3.7.1-HILA-2000

R5.8.3.7.2-HILA-2000

R5.8.3.7.3-HILA-2000

R5.8.3.8-HILA-2000947863

R5.8.3.9-HILA-2000947864

Arandela de presión M6

Arandela plana M6

Retén

Kit de válvula de entrada

Ensamble cuerpo de pistonR5.8.3.7-HILA-2000

Tornillo cbz. hexagonal M6x705.8.3.6.8

5.8.3.6.9

5.8.3.6.10

5.8.3.6.11

5.8.3.6.12

5.8.3.7

947859

947860

947861

947862

R5.8.3.6.10-HILA-2000

R5.8.3.6.11-HILA-2000

R5.8.3.6.12-HILA-2000

R5.8.3.6.8-HILA-2000947857

R5.8.3.6.9-HILA-2000947858

Kit de válvulas de salida

Sello empaque Ø9.8

Cbz. de cilindro

Tornillo cbz phillips M6x8

Sello empaque Ø10R5.8.3.6.7-HILA-2000

Sello empaque Ø125.8.3.6.2

5.8.3.6.3

5.8.3.6.4

5.8.3.6.5

5.8.3.6.6

5.8.3.6.7

947853

947854

947855

947856

R5.8.3.6.4-HILA-2000

R5.8.3.6.5-HILA-2000

R5.8.3.6.6-HILA-2000

R5.8.3.6.2-HILA-2000947851

R5.8.3.6.3-HILA-2000947852

C

Hidrolavadora eléctrica 2000 PSI, Truper Código: 101595 Clave:  HILA-2000

No. ClaveCódigo Descripción
Ensamble demotor de inducción

Sello empaque de motor

Ensamble de caja de engranes

Tornillo cbz.hex. c/arandela plana M8x20

Balero axial de bolas 5110

Tornillo cbz. phillips M5.5x24

Ensamble de tapa de bomba

Tuerca de válvula de retención M16x10

5.8.1 947842 R5.8.1-HILA-2000

R5.8.3.1-HILA-2000

R5.8.3.6.1-HILA-2000

Placa oscilante

5.8.2

5.8.3.1

5.8.3.2

5.8.3.3

5.8.3.4

5.8.3.5

5.8.3.6

5.8.3.6.1

947844

947847

947848

947849

947850

R5.8.3.4-HILA-2000

R5.8.3.5-HILA-2000

R5.8.3.6-HILA-2000

R5.8.3.2-HILA-2000947845

R5.8.3.3-HILA-2000947846

CEnsamble bomba
947843 R5.8.2-HILA-2000

5.8.3.7.12

5.8.1

5.8.2

5.8.3.1

5.8.3.2

5.8.3.3

5.8.3.4

5.8.3.5

5.8.3.6

5.8.3.6.1

5.8.3.6.2

5.8.3.6.3 5.8.3.6.4

5.8.3.6.6

5.8.3.6.5

5.8.3.6.12

5.8.3.6.11

5.8.3.7.6

5.8.3.7.5.1

5.8.3.7.5

5.8.3.7.4

5.8.3.6.8

5.8.3.6.9

5.8.3.6.10

5.8.3.6.7

5.8.3.7.7
5.8.3.7.8

5.8.3.7.10

5.8.3.7.11

5.8.3.7

5.8.3.8

5.8.3.9

5.8.3.7.1 5.8.3.7.2

5.8.3.7.3

5.8.3.7.9


